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Picture shown may not represent model quoted

Všetky aku stroje môžu byť vybavené systémom Ecoflex, ktorý drží
spotrebu chémie a vody pod kontrolou, zároveň však umožňuje dočasne
zvýšiť vodu a chémiu pre agresívnejšie čistenie.
BA/CA 551/611 je úsporný stroj, s ktorým se dajú umývať i rozsiahle
podlahové plochy za nákladové minimum. Stroj se ďalej vyznačuje veľmi
nízkou prevádzkovou hlučnosťou.

• Nízka úroveň hlučnosti pre čistenie počas dňa
• Jednodotykový ovládací panel
• Voliteľný Ecoflex
• Výmena stierok bez použitia náradia
• Jednoduchý prístup ku zbernej nádži a servisu
• Verzia bez pojazdu s veľkými kolesami pre jednoduché ovládanie
• Vodotesná ovládacia jednotka

Táto rada ponúka viac všetkého, čo je dôležité pre efektívne čistenie
podláh: vyššiu produktivitu, dlhšiu výdrž, viac ergonomických vlastností,
vyššiu spoľahlivosť, viacej možností a vyššiu nákladovú efektívnosť.

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

SCRUBBER
BA 551

SCRUBBER
BA 551 D

SCRUBBER
BA 551C D

StierkyStierkyStierkyStierky

BLADES NON MARKING 740MM/29 KIT 9100000279 0 ● ● ●

BLADES NON MARKING 840MM/33 KIT 9100000280 1

Zabudované nabíjačkyZabudované nabíjačkyZabudované nabíjačkyZabudované nabíjačky

Zabudovaná nabíjaèka 909 6739 000 1

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

SCRUBBER
BA 611 D

SCRUBBER
CA 551

SCRUBBER
BA 551 D

StierkyStierkyStierkyStierky

BLADES NON MARKING 740MM/29 KIT 9100000279 0 ● ●

BLADES NON MARKING 840MM/33 KIT 9100000280 1 ●

Podlahové umývacie stroje BA/CA 551/611
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Included accessories Ref. no. Min.
required

SCRUBBER
BA 611 D

SCRUBBER
CA 551

SCRUBBER
BA 551 D

Zabudované nabíjačkyZabudované nabíjačkyZabudované nabíjačkyZabudované nabíjačky

Zabudovaná nabíjaèka 909 6739 000 1 ●

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

SCRUBBER
BA 551 CD

SCRUBBER
BA 611 D

StierkyStierkyStierkyStierky

BLADES NON MARKING 740MM/29 KIT 9100000279 0 ●

BLADES NON MARKING 840MM/33 KIT 9100000280 1 ●

Zabudované nabíjačkyZabudované nabíjačkyZabudované nabíjačkyZabudované nabíjačky

Zabudovaná nabíjaèka 909 6739 000 1 ● ●

Model SCRUBBER BA 551 SCRUBBER BA 551
D

SCRUBBER BA
551C D

Ref. no. 908 7146 020 908 7147 020 908 7148 020

PRODUCT FEATURES

S trakčným motorom ● ●

Káblová verzia

Aku verzia ● ● ●

Vymeniteľná umývacia hlava ● ● ●

Kefa click on/off ● ●

Snímateľné veko ● ● ●

Indikátor hladiny vody ● ● ●

Hlava pre diskové kefy ● ●

Vysunutá kefa ● ● ●

Hlava pre valcové kefy ●

Predpríprava pre ecoflex ● ●

Squeegee ● ● ●
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Model SCRUBBER BA 611
D SCRUBBER CA 551 SCRUBBER BA 551

D

Ref. no. 908 7149 020 908 7150 020 908 7157 020

PRODUCT FEATURES

S trakčným motorom ● ●

Káblová verzia ●

Aku verzia ● ●

Vymeniteľná umývacia hlava ● ● ●

Kefa click on/off ● ●

Snímateľné veko ● ● ●

Indikátor hladiny vody ● ● ●

Hlava pre diskové kefy ● ● ●

Vysunutá kefa ● ● ●

Hlava pre valcové kefy

Predpríprava pre ecoflex ● ●

Squeegee ● ● ●

Model SCRUBBER BA 551
CD

SCRUBBER BA 611
D

Ref. no. 908 7158 020 908 7159 020

PRODUCT FEATURES

S trakčným motorom ● ●

Káblová verzia

Aku verzia ● ●

Vymeniteľná umývacia hlava ● ●

Kefa click on/off ●

Snímateľné veko ● ●

Indikátor hladiny vody ● ●

Hlava pre diskové kefy ●

Vysunutá kefa ● ●

Hlava pre valcové kefy ●

Predpríprava pre ecoflex ● ●

Squeegee ● ●
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Technical specifications SCRUBBER BA 551 SCRUBBER BA 551
D

SCRUBBER BA
551C D

Typ zásuvky ALL ALL ALL

Maximálna doba prevádzky (hod) 3H 3H 2.5H

Maximálna rýchlosť (km/hod) 4 5.6 5.6

Napätie/frekvencia (V/Hz) 24/- 24/- 24/-

Ip trieda ochrany IPx4 IPx4 IPx4

Trieda izolácie III III III

Príkon (W) 810 1010 1330

Prietok vzduchu (l/sek) 25.3 25.3 25.3

Podtlak (kPa) 11 11 11

Úroveň hlučnosti vo vzdialenosti 1,5 m (dB A ISO 3744) 65.8 65.8 65.8

Teoretický / skutočný výkon (m2/hod) 2120/1275 2970/1785 2860/1720

Umývací záber (mm) 530 530 510

Maximálna stúpavosť (%) - 16 16

Prietok vody (l/min) 0.55/1.1 0.55/1.1 0.55/1.1

Nádž na čistiaci / použitý roztok (l) 55/55 55/55 55/55

Šírka stierky (mm) 760 760 760

Priemer kefy / padu (mm) 530/508 530/508 -

Prítlak kefy (kg) 21 21/28 26

Rýchlosť kefy (ot/min) 135 135 570

Brush quantity and type 1 Disc 1 Disc 2 Cylindrical

Dĺžka x šírka x výška (mm) 1320x540x1090 1320x540x1090 1320x540x1090

Celková hmotnosť (kg) 237 254 257

Čistá hmotnosť (kg) 88 109 112

Celková hmotnosť vozidla (kg) 237 254 257

Prevádzková hmotnosť (kg) 237 254 257

Technical specifications SCRUBBER BA 611
D SCRUBBER CA 551 SCRUBBER BA 551

D

Typ zásuvky ALL EU EU

Maximálna doba prevádzky (hod) 3H - 3H

Maximálna rýchlosť (km/hod) 5.6 4 5.6

Napätie/frekvencia (V/Hz) 24/- 230/50-60 24/-

Ip trieda ochrany IPx4 IPx4 IPx4

Trieda izolácie III I III

Príkon (W) 1230 1650 1010

Prietok vzduchu (l/sek) 25.3 36 25.3

Podtlak (kPa) 11 13 11

Úroveň hlučnosti vo vzdialenosti 1,5 m (dB A ISO 3744) 65.8 67.3 65.8
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Technical specifications SCRUBBER BA 611
D SCRUBBER CA 551 SCRUBBER BA 551

D

Teoretický / skutočný výkon (m2/hod) 3420/2055 2120/1060 2970/1785

Umývací záber (mm) 610 530 530

Maximálna stúpavosť (%) 16 - 16

Prietok vody (l/min) 0.55/1.1 0.55/1.6 0.55/1.1

Nádž na čistiaci / použitý roztok (l) 55/55 55/55 55/55

Šírka stierky (mm) 810 760 760

Priemer kefy / padu (mm) 305/305 530/508 530/508

Prítlak kefy (kg) 21/28 30 21/28

Rýchlosť kefy (ot/min) 230 150 135

Brush quantity and type 2 Disc 1 Disc 1 Disc

Dĺžka x šírka x výška (mm) 1310x650x1090 1300x540x1090 1320x540x1090

Celková hmotnosť (kg) 255 186 255

Čistá hmotnosť (kg) 110 131 109

Celková hmotnosť vozidla (kg) 255 186 255

Prevádzková hmotnosť (kg) 255 186 255

Technical specifications SCRUBBER BA 551
CD

SCRUBBER BA 611
D

Typ zásuvky EU EU

Maximálna doba prevádzky (hod) 2,5H 3H

Maximálna rýchlosť (km/hod) 5.6 5.6

Napätie/frekvencia (V/Hz) 24/- 24/-

Ip trieda ochrany IPx4 IPx4

Trieda izolácie III III

Príkon (W) 1330 1230

Prietok vzduchu (l/sek) 25.3 25.3

Podtlak (kPa) 11 11

Úroveň hlučnosti vo vzdialenosti 1,5 m (dB A ISO 3744) 65.8 65.8

Teoretický / skutočný výkon (m2/hod) 2860/1720 3420/2055

Umývací záber (mm) 510 610

Maximálna stúpavosť (%) 16 16

Prietok vody (l/min) 0.55/1.1 0.55/1.1

Nádž na čistiaci / použitý roztok (l) 55/55 55/55

Šírka stierky (mm) 760 810

Priemer kefy / padu (mm) - 305/305

Prítlak kefy (kg) 26 21/28

Rýchlosť kefy (ot/min) 570 230

Brush quantity and type 2 Cylindrical 2 Disc

Podlahové umývacie stroje BA/CA 551/611
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Technical specifications SCRUBBER BA 551
CD

SCRUBBER BA 611
D

Dĺžka x šírka x výška (mm) 1320x540x1090 1310x650x1090

Celková hmotnosť (kg) 258 256

Čistá hmotnosť (kg) 112 110

Celková hmotnosť vozidla (kg) 258 256

Prevádzková hmotnosť (kg) 258 256

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

SCRUBBER
BA 551

SCRUBBER
BA 551 D

SCRUBBER
BA 551C D

Externé nabíjačkyExterné nabíjačkyExterné nabíjačkyExterné nabíjačky

Nabíjaèka HF 24V 10A SB120R 80512410 1 □ □ □

Nabíjaèka HF 24V 13A SB120R 80532413 1 □ □ □

Nabíjaèka HF 24V 30A OPTIMA SB120R 80542433 1 □ □ □

Valcové kefyValcové kefyValcové kefyValcové kefy

Kefa cyl. hrubá 0.60 20 909 5825 000 2 ○

Kefa cyl. PPL 0.4 20 909 5823 000 2 ○

Kefa cyl. PPL 0.45 20 909 5824 000 2 ○

Pady 12"/305mmPady 12"/305mmPady 12"/305mmPady 12"/305mm

PAD 12 305mm ECO biely 10001909 2

PAD 12 305mm ECO èervený 10001908 2

Podlahové umývacie stroje BA/CA 551/611
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Accessories Ref. no. Min.
required

SCRUBBER
BA 551

SCRUBBER
BA 551 D

SCRUBBER
BA 551C D

PAD 12 305mm ECO èierny 10001904 2

PAD 12 305mm ECO hnedý 10001906 2

PAD 12 305mm ECO modrý 10001905 2

PAD 12 305mm ECO zelený 10001907 2

AkumulátoryAkumulátoryAkumulátoryAkumulátory

Aku 12V-76Ah GEL monoblok 80564310 2 □ □ □

BATT.12V-85AH WET SEMI T MONOBLOC 80564800 2 □ □ □

BATT.12V-110AH WET SEMI T MONOBLOC L00200049 2 □ □ □

BATT. 12V-105AH GEL MONOBLOC 80564400 2 □ □ □

BATT. 12V-110AH WET TUBULAR MONOBLOC 80564600 2 □ □ □

OstatnéOstatnéOstatnéOstatné

Extra prítlak sada 909 6738 000 0 □

Filter protipeniaci 909 5065 000 0 ○ ○ ○

Kefa 510mm/20 cyl. 909 6849 000 0 □

Kefa 530mm/21 909 6848 000 0 □ □

Podlahové umývacie stroje BA/CA 551/611
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Accessories Ref. no. Min.
required

SCRUBBER
BA 551

SCRUBBER
BA 551 D

SCRUBBER
BA 551C D

Kefa 610mm/24 909 6850 000 0

Koleso antikoro sada 9098947000 0 □ □ □

Koleso predné D250 pojazd 9097026000 2 □ □

Pás guma 909 6734 000 0 □ □ □

Počítadlo motohodín 24V 9096951000 1 □ □ □

Poèítadlo motohodín 230V 909 6735 000 0

Stierky, lišty a ochranné zásteryStierky, lišty a ochranné zásteryStierky, lišty a ochranné zásteryStierky, lišty a ochranné zástery

THIRD BLADE SQUEEGEE KIT D6/7 9098343000 0 ○ ○ ○

Systém EcoflexSystém EcoflexSystém EcoflexSystém Ecoflex

CHEM BOTTLE ASSY-AXP 56315503 1 □ □

Ecoflex 909 6744 000 0 □ □

Dávkovače chémieDávkovače chémieDávkovače chémieDávkovače chémie

Nádoba pre Ecoflex 909 6903 000 1 ○ ○

Diskové kefy 530mmDiskové kefy 530mmDiskové kefy 530mmDiskové kefy 530mm

BRUSH ASLIDEE GRIT 500 L08837067 1 ○ ○

BRUSH D.530MM/20INCH PROLENE PPL BLUE L08837025 1 ○ ○

BRUSH DYNA GRIT 80 530MM L08837066 1 ○ ○

Podlahové umývacie stroje BA/CA 551/611
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Accessories Ref. no. Min.
required

SCRUBBER
BA 551

SCRUBBER
BA 551 D

SCRUBBER
BA 551C D

BRUSH MAGNA GRIT 46 530MM L08837065 1 ○ ○

BRUSH PROLITE 530MM L08837026 1 ○ ○

BRUSH UNION MIX 530MM L08837027 1 ○ □

BRUSH,MIDGRIT MEDIUM L08837029 1 ○ ○

BRUSH. MIDLITE 180 GRIT L08837028 1 ○ ○

Zástery proti rozstrekuZástery proti rozstrekuZástery proti rozstrekuZástery proti rozstreku

Chrániè rozstreku 650mm/26 909 5224 000 1

StierkyStierkyStierkyStierky

BLADES NON MARKING 740MM/29 KIT 9100000279 0 ● ● ●

BLADES NON MARKING 840MM/33 KIT 9100000280 1

BLADES PU KIT 840MM/33 909 6859 000 1

Stierky sada PU 740mm 909 6858 000 1 □ □ □

Diskové kefy 305mmDiskové kefy 305mmDiskové kefy 305mmDiskové kefy 305mm

BRUSH MIDGRIT 240 305MM L08603873 2

BRUSH MIDLITE GRIT180 L08603872 2

Podlahové umývacie stroje BA/CA 551/611
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Accessories Ref. no. Min.
required

SCRUBBER
BA 551

SCRUBBER
BA 551 D

SCRUBBER
BA 551C D

BRUSH PROLENE 305MM L08603842 2

BRUSH PROLITE 350MM L08603874 2

BRUSH UNION MIX 305MM L08603875 2

Unášače padovUnášače padovUnášače padovUnášače padov

PAD HOLDER 530MM. L08837018 1 ○ ○

PAD HOLDER KIT CPL 305MM W/CENTER LOCK L08603939 2

Unášaè padov 12 305mm 9099670000 2

Unášaè padov 21 530mm 9099671000 1 ○ ○

Špeciálne padyŠpeciálne padyŠpeciálne padyŠpeciálne pady

PAD 12 305mm ECO Brilliance biely 10002317 2

PAD 12 305mm ECO Brilliance èervený 10002316 2

PAD 12 305mm ECO Brilliance zelený 10002319 2

PAD 12 305mm ECO Brilliance žltý 10002318 2

Podlahové umývacie stroje BA/CA 551/611
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Accessories Ref. no. Min.
required

SCRUBBER
BA 551

SCRUBBER
BA 551 D

SCRUBBER
BA 551C D

PAD 20 508mm ECO Brilliance biely 10002349 1 ○ ○

PAD 20 508mm ECO Brilliance èervený 10002348 1 ○ ○

PAD 20 508mm ECO Brilliance zelený 10002351 1 ○ ○

PAD 20 508mm ECO Brilliance žltý 10002350 1 ○ ○

Zabudované nabíjačkyZabudované nabíjačkyZabudované nabíjačkyZabudované nabíjačky

Zabudovaná nabíjaèka 909 6739 000 1 □ □ □

Pady 20"/505mmPady 20"/505mmPady 20"/505mmPady 20"/505mm

PAD 20 505mm  ECO svetlohnedý 10001954 1 ○ ○

PAD 20 505mm ECO biely 10001960 1 ○ ○

PAD 20 505mm ECO èervený 10001959 1 ○ ○

PAD 20 505mm ECO èierny 10001955 1 ○ ○

PAD 20 505mm ECO hnedý 10001957 1 ○ ○

PAD 20 505mm ECO modrý 10001956 1 ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

SCRUBBER
BA 551

SCRUBBER
BA 551 D

SCRUBBER
BA 551C D

PAD 20 505mm ECO zelený 10001958 1 ○ ○

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

SCRUBBER
BA 611 D

SCRUBBER
CA 551

SCRUBBER
BA 551 D

Externé nabíjačkyExterné nabíjačkyExterné nabíjačkyExterné nabíjačky

Nabíjaèka HF 24V 10A SB120R 80512410 1 □ □

Nabíjaèka HF 24V 13A SB120R 80532413 1 □ □

Nabíjaèka HF 24V 30A OPTIMA SB120R 80542433 1 □ □

Valcové kefyValcové kefyValcové kefyValcové kefy

Kefa cyl. hrubá 0.60 20 909 5825 000 2

Kefa cyl. PPL 0.4 20 909 5823 000 2

Kefa cyl. PPL 0.45 20 909 5824 000 2

Pady 12"/305mmPady 12"/305mmPady 12"/305mmPady 12"/305mm

PAD 12 305mm ECO biely 10001909 2 ○

PAD 12 305mm ECO èervený 10001908 2 ○

PAD 12 305mm ECO èierny 10001904 2 ○

Podlahové umývacie stroje BA/CA 551/611
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Accessories Ref. no. Min.
required

SCRUBBER
BA 611 D

SCRUBBER
CA 551

SCRUBBER
BA 551 D

PAD 12 305mm ECO hnedý 10001906 2 ○

PAD 12 305mm ECO modrý 10001905 2 ○

PAD 12 305mm ECO zelený 10001907 2 ○

AkumulátoryAkumulátoryAkumulátoryAkumulátory

Aku 12V-76Ah GEL monoblok 80564310 2 □ □

BATT.12V-85AH WET SEMI T MONOBLOC 80564800 2 □ □

BATT.12V-110AH WET SEMI T MONOBLOC L00200049 2 □ □

BATT. 12V-105AH GEL MONOBLOC 80564400 2 □ □

BATT. 12V-110AH WET TUBULAR MONOBLOC 80564600 2 □ □

OstatnéOstatnéOstatnéOstatné

Extra prítlak sada 909 6738 000 0 □

Filter protipeniaci 909 5065 000 0 ○ ○ □

Kefa 510mm/20 cyl. 909 6849 000 0

Kefa 530mm/21 909 6848 000 0 □

Kefa 610mm/24 909 6850 000 0 □

Podlahové umývacie stroje BA/CA 551/611
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Accessories Ref. no. Min.
required

SCRUBBER
BA 611 D

SCRUBBER
CA 551

SCRUBBER
BA 551 D

Koleso antikoro sada 9098947000 0 □ □ □

Koleso predné D250 pojazd 9097026000 2 □ □

Pás guma 909 6734 000 0 □ □ □

Počítadlo motohodín 24V 9096951000 1 □ □

Poèítadlo motohodín 230V 909 6735 000 0 □

Stierky, lišty a ochranné zásteryStierky, lišty a ochranné zásteryStierky, lišty a ochranné zásteryStierky, lišty a ochranné zástery

THIRD BLADE SQUEEGEE KIT D6/7 9098343000 0 ○ ○ ○

Systém EcoflexSystém EcoflexSystém EcoflexSystém Ecoflex

CHEM BOTTLE ASSY-AXP 56315503 1 □ □

Ecoflex 909 6744 000 0 □ □

Dávkovače chémieDávkovače chémieDávkovače chémieDávkovače chémie

Nádoba pre Ecoflex 909 6903 000 1 ○ ○

Diskové kefy 530mmDiskové kefy 530mmDiskové kefy 530mmDiskové kefy 530mm

BRUSH ASLIDEE GRIT 500 L08837067 1 ○ ○

BRUSH D.530MM/20INCH PROLENE PPL BLUE L08837025 1 ○ ○

BRUSH DYNA GRIT 80 530MM L08837066 1 ○ ○

BRUSH MAGNA GRIT 46 530MM L08837065 1 ○ ○

Podlahové umývacie stroje BA/CA 551/611
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Accessories Ref. no. Min.
required

SCRUBBER
BA 611 D

SCRUBBER
CA 551

SCRUBBER
BA 551 D

BRUSH PROLITE 530MM L08837026 1 □ ○

BRUSH UNION MIX 530MM L08837027 1 ○ ○

BRUSH,MIDGRIT MEDIUM L08837029 1 ○ ○

BRUSH. MIDLITE 180 GRIT L08837028 1 ○ ○

Zástery proti rozstrekuZástery proti rozstrekuZástery proti rozstrekuZástery proti rozstreku

Chrániè rozstreku 650mm/26 909 5224 000 1 ○

StierkyStierkyStierkyStierky

BLADES NON MARKING 740MM/29 KIT 9100000279 0 ● ●

BLADES NON MARKING 840MM/33 KIT 9100000280 1 ●

BLADES PU KIT 840MM/33 909 6859 000 1 □

Stierky sada PU 740mm 909 6858 000 1 ○ ○

Diskové kefy 305mmDiskové kefy 305mmDiskové kefy 305mmDiskové kefy 305mm

BRUSH MIDGRIT 240 305MM L08603873 2 ○

BRUSH MIDLITE GRIT180 L08603872 2 ○

BRUSH PROLENE 305MM L08603842 2 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

SCRUBBER
BA 611 D

SCRUBBER
CA 551

SCRUBBER
BA 551 D

BRUSH PROLITE 350MM L08603874 2 ○

BRUSH UNION MIX 305MM L08603875 2 ○

Unášače padovUnášače padovUnášače padovUnášače padov

PAD HOLDER 530MM. L08837018 1 ○ ○

PAD HOLDER KIT CPL 305MM W/CENTER LOCK L08603939 2 ○

Unášaè padov 12 305mm 9099670000 2 ○

Unášaè padov 21 530mm 9099671000 1 ○ ○

Špeciálne padyŠpeciálne padyŠpeciálne padyŠpeciálne pady

PAD 12 305mm ECO Brilliance biely 10002317 2 ○

PAD 12 305mm ECO Brilliance èervený 10002316 2 ○

PAD 12 305mm ECO Brilliance zelený 10002319 2 ○

PAD 12 305mm ECO Brilliance žltý 10002318 2 ○

PAD 20 508mm ECO Brilliance biely 10002349 1 ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

SCRUBBER
BA 611 D

SCRUBBER
CA 551

SCRUBBER
BA 551 D

PAD 20 508mm ECO Brilliance èervený 10002348 1 ○ ○

PAD 20 508mm ECO Brilliance zelený 10002351 1 ○ ○

PAD 20 508mm ECO Brilliance žltý 10002350 1 ○ ○

Zabudované nabíjačkyZabudované nabíjačkyZabudované nabíjačkyZabudované nabíjačky

Zabudovaná nabíjaèka 909 6739 000 1 □ ●

Pady 20"/505mmPady 20"/505mmPady 20"/505mmPady 20"/505mm

PAD 20 505mm  ECO svetlohnedý 10001954 1 ○ ○

PAD 20 505mm ECO biely 10001960 1 ○ ○

PAD 20 505mm ECO èervený 10001959 1 ○ ○

PAD 20 505mm ECO èierny 10001955 1 ○ ○

PAD 20 505mm ECO hnedý 10001957 1 ○ ○

PAD 20 505mm ECO modrý 10001956 1 ○ ○

PAD 20 505mm ECO zelený 10001958 1 ○ ○
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● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

SCRUBBER
BA 551 CD

SCRUBBER
BA 611 D

Externé nabíjačkyExterné nabíjačkyExterné nabíjačkyExterné nabíjačky

Nabíjaèka HF 24V 10A SB120R 80512410 1 □ □

Nabíjaèka HF 24V 13A SB120R 80532413 1 □ □

Nabíjaèka HF 24V 30A OPTIMA SB120R 80542433 1 □ □

Valcové kefyValcové kefyValcové kefyValcové kefy

Kefa cyl. hrubá 0.60 20 909 5825 000 2 ○

Kefa cyl. PPL 0.4 20 909 5823 000 2 ○

Kefa cyl. PPL 0.45 20 909 5824 000 2 ○

Pady 12"/305mmPady 12"/305mmPady 12"/305mmPady 12"/305mm

PAD 12 305mm ECO biely 10001909 2 ○

PAD 12 305mm ECO èervený 10001908 2 ○

PAD 12 305mm ECO èierny 10001904 2 ○

PAD 12 305mm ECO hnedý 10001906 2 ○

PAD 12 305mm ECO modrý 10001905 2 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

SCRUBBER
BA 551 CD

SCRUBBER
BA 611 D

PAD 12 305mm ECO zelený 10001907 2 ○

AkumulátoryAkumulátoryAkumulátoryAkumulátory

Aku 12V-76Ah GEL monoblok 80564310 2 □ □

BATT.12V-85AH WET SEMI T MONOBLOC 80564800 2 □ □

BATT.12V-110AH WET SEMI T MONOBLOC L00200049 2 □ □

BATT. 12V-105AH GEL MONOBLOC 80564400 2 □ □

BATT. 12V-110AH WET TUBULAR MONOBLOC 80564600 2 □ □

OstatnéOstatnéOstatnéOstatné

Extra prítlak sada 909 6738 000 0 □

Filter protipeniaci 909 5065 000 0 ○ ○

Kefa 510mm/20 cyl. 909 6849 000 0 □

Kefa 530mm/21 909 6848 000 0

Kefa 610mm/24 909 6850 000 0 □

Koleso antikoro sada 9098947000 0 □ □

Koleso predné D250 pojazd 9097026000 2 □ □

Pás guma 909 6734 000 0 □ □
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Accessories Ref. no. Min.
required

SCRUBBER
BA 551 CD

SCRUBBER
BA 611 D

Počítadlo motohodín 24V 9096951000 1 □ □

Poèítadlo motohodín 230V 909 6735 000 0

Stierky, lišty a ochranné zásteryStierky, lišty a ochranné zásteryStierky, lišty a ochranné zásteryStierky, lišty a ochranné zástery

THIRD BLADE SQUEEGEE KIT D6/7 9098343000 0 ○ ○

Systém EcoflexSystém EcoflexSystém EcoflexSystém Ecoflex

CHEM BOTTLE ASSY-AXP 56315503 1 □ □

Ecoflex 909 6744 000 0 □ □

Dávkovače chémieDávkovače chémieDávkovače chémieDávkovače chémie

Nádoba pre Ecoflex 909 6903 000 1 ○ ○

Diskové kefy 530mmDiskové kefy 530mmDiskové kefy 530mmDiskové kefy 530mm

BRUSH ASLIDEE GRIT 500 L08837067 1

BRUSH D.530MM/20INCH PROLENE PPL BLUE L08837025 1

BRUSH DYNA GRIT 80 530MM L08837066 1

BRUSH MAGNA GRIT 46 530MM L08837065 1

BRUSH PROLITE 530MM L08837026 1

BRUSH UNION MIX 530MM L08837027 1
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Accessories Ref. no. Min.
required

SCRUBBER
BA 551 CD

SCRUBBER
BA 611 D

BRUSH,MIDGRIT MEDIUM L08837029 1

BRUSH. MIDLITE 180 GRIT L08837028 1

Zástery proti rozstrekuZástery proti rozstrekuZástery proti rozstrekuZástery proti rozstreku

Chrániè rozstreku 650mm/26 909 5224 000 1 ○

StierkyStierkyStierkyStierky

BLADES NON MARKING 740MM/29 KIT 9100000279 0 ●

BLADES NON MARKING 840MM/33 KIT 9100000280 1 ●

BLADES PU KIT 840MM/33 909 6859 000 1 □

Stierky sada PU 740mm 909 6858 000 1 □

Diskové kefy 305mmDiskové kefy 305mmDiskové kefy 305mmDiskové kefy 305mm

BRUSH MIDGRIT 240 305MM L08603873 2 ○

BRUSH MIDLITE GRIT180 L08603872 2 ○

BRUSH PROLENE 305MM L08603842 2 ○

BRUSH PROLITE 350MM L08603874 2 ○

BRUSH UNION MIX 305MM L08603875 2 ○

Podlahové umývacie stroje BA/CA 551/611



Nadčasový dizajn pre zníženie nákladov na čistenie

All information provided in this document is subject to change without prior notice

15617

Accessories Ref. no. Min.
required

SCRUBBER
BA 551 CD

SCRUBBER
BA 611 D

Unášače padovUnášače padovUnášače padovUnášače padov

PAD HOLDER 530MM. L08837018 1

PAD HOLDER KIT CPL 305MM W/CENTER LOCK L08603939 2 ○

Unášaè padov 12 305mm 9099670000 2 ○

Unášaè padov 21 530mm 9099671000 1

Špeciálne padyŠpeciálne padyŠpeciálne padyŠpeciálne pady

PAD 12 305mm ECO Brilliance biely 10002317 2 ○

PAD 12 305mm ECO Brilliance èervený 10002316 2 ○

PAD 12 305mm ECO Brilliance zelený 10002319 2 ○

PAD 12 305mm ECO Brilliance žltý 10002318 2 ○

PAD 20 508mm ECO Brilliance biely 10002349 1

PAD 20 508mm ECO Brilliance èervený 10002348 1

PAD 20 508mm ECO Brilliance zelený 10002351 1
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Accessories Ref. no. Min.
required

SCRUBBER
BA 551 CD

SCRUBBER
BA 611 D

PAD 20 508mm ECO Brilliance žltý 10002350 1

Zabudované nabíjačkyZabudované nabíjačkyZabudované nabíjačkyZabudované nabíjačky

Zabudovaná nabíjaèka 909 6739 000 1 ● ●

Pady 20"/505mmPady 20"/505mmPady 20"/505mmPady 20"/505mm

PAD 20 505mm  ECO svetlohnedý 10001954 1

PAD 20 505mm ECO biely 10001960 1

PAD 20 505mm ECO èervený 10001959 1

PAD 20 505mm ECO èierny 10001955 1

PAD 20 505mm ECO hnedý 10001957 1

PAD 20 505mm ECO modrý 10001956 1

PAD 20 505mm ECO zelený 10001958 1
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